
1 
 

Příloha ŠVP 

Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201 
Husova 201, 293 01 Mladá Boleslav 

Telefon 326 323 281 
e-mail : ddm-mb@ddm-mb.cz 

www.ddm-mb.cz 

Plán práce 
na školní rok 2024/2025 

 

Zpracováno dle podkladů z jednotlivých pracovišť DDM. 
Zpracovala: Alena Holíková 

Zřizovatel: Krajský úřad Středočeského kraje 
 
 

mailto:ddm-mb@ddm-mb.cz


2 
 

  



3 
 

Personální obsazení domu: 

VILA 

Ředitelka:   Alena Holíková  
Zástupkyně ředitelky:  Ing. Jitka Doušová Jedličková 

Vedoucí keramického studia: Renata Bílková 

Pedagogická pracovnice: Dana Mičiaková 

 Mgr.  Květoslava Horáková  
Grafička: Ingrid Fabiánová 

Vedoucí ekonomického oddělení: Eva Čančíková 
Účetní: Pavlína Zoufalá 
Personalistka: Miroslava Dvořáková 
Referent majetkové správy: Simona Kučerová 
Údržba: Miroslav Honzátko 
Úklid: Renata Holanová 

PAVILON 

Vedoucí Pavilonu: Bc. Iva Sakařová 
Pedagogické pracovnice: Mgr. Anna Lhoťanová 
 MgA Eliška Pýchová 
 Bc. Jiří Makovička 
Provozní pracovnice:                
Úklid: Jana Štolová 

EKOCENTRUM ZAHRADA 

Vedoucí EC Zahrada:  Jaroslava Koťátková 
Pedagogičtí pracovníci: Mgr. Martina Kotlabová 
 Bc. Helena Holínková  
Recepce:   Iveta Heřmanová 
Zahradnice:  Dana Burešová 
Vedoucí provozního úseku:  Kristýna Sáčková 
Chovatelé:  Tomáš Šimonek 
 Markéta Fenclová 
   

KLUB DĚTÍ A MLÁDEŽE V MNICHOVĚ HRADIŠTI 

Vedoucí KDM:  Hana Skramuská 
Pedagogičtí pracovníci: Petra Pavlovčíková 
 Ing.  Zuzana Kuntošová  
 Bc. Petr Staffen 



4 
 

Pravidelná zájmová činnost 
 
Zájmové útvary zahajují svou činnost 23. 09. 2024 a končí 08. 06. 2025. 
Pravidelná zájmová činnost neprobíhá v době státních svátků a níže uvedených prázdnin: 
Podzimní prázdniny 29. 10. – 30. 10. 2024  
Vánoční prázdniny 16. 12. 2024 - 05. 01. 2025   
Pololetní prázdniny 31. 01. 2025   
Jarní prázdniny 10. 03. – 14. 03. 2025  
Velikonoční prázdniny 17. 04. 2025  
 

 ZÚ Den Čas Místo Vedoucí Cena 

1.  Pidiškolka pondělí Po 08:30 - 11:30 Vila D. Mičiaková,  
K. Horáková 2 700 Kč 

2.  Pondělní dopolední 
hernička Po 09:00 - 11:00 KDM MH J. Čapková 25 

Kč/osoba 

3.  Poškolák Po 12:00 - 16:00 KDM MH pedagogové 
KDM 

20 Kč za 
setkání 

4.  Havajský a tahitský tanec Po 13:30 - 14:30 KDM MH N. Matějčíková 1 700 Kč 

5.  Kytara k táboráku I Po 13:45 - 14:45 KDM MH P. Staffen 1 200 Kč 

6.  Angličtina hrou Po 14.00 - 15.00 Pavilon J. Doušová 
Jedličková 1 500 Kč 

7.  Příprava na přijímačky 
MB I Po 14:00 - 15:00 Vila A. Lhoťanová 1 500 Kč 

8.  Inline bruslení I Po 14:30 - 15:30 Pluhárna P. Hlubuček 3 000 Kč 

9.  Veselé tvoření Po 14:15 - 15:45 KDM MH P. Pavlovčíková 1 800 Kč 

10.  Nerfliga I Po 14:30 - 15:30 1. ZŠ MB J. Makovička 1 200 Kč 

11.  Oddíl Mravenci Po 14:30-16:00 KDM MH Z. Kuntošová 1 500 Kč 

12.  Mladý chovatel I Po 14:30 - 16:00 EC Zahrada D. Fürstová 1 500 Kč 

13.  Čtyřlístek I Po 15:00 - 16:00 EC Zahrada M. Kotlabová 1 200 Kč 

14.  Výtvarka - pondělí Po 15:00 - 16:30 Vila R. Bílková 1 800 Kč 

15.  Liščata Po 15:00 - 16:30 EC Zahrada E. Pýchová 1 500 Kč 

16.  Šachy Po 15:00 - 17:00 
1x za 14 dnů KDM MH P. Staffen 1 200 Kč 

17.  Módní návrhářky I a II Po  15:00 - 17:00 
1x za 14 dnů KDM MH H. Skramuská 1 500 Kč 

18.  Klub přátel Fantasy Po  15:00 - 17:00 
1x za 14 dnů KDM MH P. Staffen 1 200 Kč 

19.  Příprava na přijímačky 
MB II Po 15:15 - 16:15 Vila A. Lhoťanová 1 500 Kč 

20.  Tanečky pro předškoláky Po 15:30 - 16:30 Pavilon J. Doušová 
Jedličková 1 500 Kč 



5 
 

21.  MTV dance I Po 15:30 - 17:00 Pavilon I. Sakařová 1 500 Kč 

22.  Nerfliga II Po 15:45 - 16:45 1. ZŠ MB J. Makovička 1 200 Kč 

23.  Balet Po 16:00 - 17:00 KDM MH N. Matějčíková 1 700 Kč 

24.  Prťata Po 16:00 - 17:00 KDM MH P. Pavlovčíková 1 500 Kč 

25.  Výtvarka Po II Po 16:30 - 18:00 Vila R. Bílková 1 800 Kč 

26.  Street dance I - DC7 Po 16:30 - 17:30 1. ZŠ MB J. Doušová 
Jedličková 1 500 Kč 

27.  Příprava na přijímačky 
MB III Po 16.30 - 17.30 Vila A. Lhoťanová 1 500 Kč 

28.  Čtyřlístek II Po 16:30 - 17:30 EC Zahrada M. Kotlabová 1 200 Kč 

29.  Deska Po 16:30 - 18:00 EC Zahrada J. Koťátková 1 500 Kč 

30.  Lišky Po 17:00 - 18:15 Pavilon E. Pýchová 1 200 Kč 

31.  MTV dance II Po 17:00 - 18:30 Pavilon I. Sakařová 1 500 Kč 

32.  Keramika pro mládež a 
dospělé Po 17:00 - 19:00 

1x za 14 dnů Vila J. Stanislavová 1 800 Kč 

33.  Tahiti dance fitness Po 17:15 - 18:15 KDM MH N. Matějčíková 1 700 Kč 

34.  Klub Medvídci Út 08:00 - 10:00 EC Zahrada H. Holínková 
250 Kč/dítě, 
permanentk

a 220 Kč 

35.  Klub Sluníčko  Út 09:00 - 11:00 KDM MH Z. Kuntošová 
120 Kč/dítě, 
permanentk

a 100 Kč 

36.  Keramika pro nejmenší s 
rodiči Út 09:00 - 11:30 Vila R. Bílková 

170 Kč 
/dítě/setkán

í 

37.  Klub Slůňata Út 10:30 - 11:30 EC Zahrada H. Holínková 
120 Kč/dítě, 
permanentk

a 100 Kč 

38.  Poškolák Út 12:00 - 16:00 KDM MH pedagogové 
KDM 

20 Kč za 
setkání 

39.  Příprava na přijímací 
zkoušky I Út 13:00 - 14:00 KDM MH A. Lhoťanová 1 500 Kč 

40.  DofE - Mezinárodní cena 
vévody z Edinburghu Út 13:00 - 14:00 EC Zahrada H. Holínková 200 Kč 

41.  Příprava na přijímací 
zkoušky II Út 14:00 - 15:00 KDM MH A. Lhoťanová 1 500 Kč 

42.  Nerfliga MH I. Út 14:00 - 15:00 KDM MH P. Staffen 1 200 Kč 

43.  Mlsouni I Út 14:00 - 16:00 Pavilon I. Sakařová 1 700 Kč 

44.  Holčičák Út 14:15 - 15:45 KDM MH H. Skramuská 1 800 Kč 

45.  Cvrčci II Út 14:30 - 15:30 EC Zahrada J. Koťátková 1 200 Kč 

46.  Cvrčci III Út 15:00 - 16:00 EC Zahrada H. Holínková 1 200 Kč 

47.  Předškoláci Út 15:00 - 16:00 KDM MH Z. Kuntošová 1 500 Kč 



6 
 

48.  Kytara k táboráku II Út 15:00 - 16:00 KDM MH P. Staffen 1 200 Kč 

49.  Florbal MH Út 15:00 - 16:00 MH 
sokolovna J. Makovička 1 500 Kč 

50.  Keramika I MB Út 15:00 - 16:30 Vila R. Bílková 1 800 Kč 

51.  Keramika I MH Út 15:00 - 16:30 KDM MH P. Pavlovčíková 1 800 Kč 

52.  Foto Út 15:15 - 17:15 Pavilon E. Pýchová 2 000 Kč 

53.  Mladý chovatel II Út 15:30 - 17:00 EC Zahrada M. Fenclová 1 500 Kč 

54.  Příprava na přijímací 
zkoušky III Út 15:30 - 16:30 KDM MH A. Lhoťanová 1 500 Kč 

55.  Anglická konverzace Út 16:00 - 17:00 KDM MH M. Loudová 1 700 Kč 

56.  Tvořihrátky se zvířátky Út 16:00 - 17:30 EC Zahrada M. Kotlabová 1 500 Kč 

57.  Netradiční pečení I Út 16:00 - 17:45 KDM MH H. Skramuská 2 300 Kč 

58.  Rybáři III - pokročilí Út 16:00 - 18:00 Pavilon J. Linhart 2 000 Kč 

59.  Street dance II Út 
St 

16:00 - 18:00 
17:30 - 18:45 

1. ZŠ MB 
Pavilon 

J. Doušová 
Jedličková 2 300 Kč 

60.  Cvrčci IV Út 16:15 - 17:15 EC Zahrada H. Holínková 1 200 Kč 

61.  Mlsouni II Út 16:15 - 18:15 
1x za 14 dnů Pavilon I. Sakařová 1 200 Kč 

62.  Parlament mládeže MB Út 
16:15 - 18:15 
1x za 14 dnů 

Pavilon I. Sakařová 0 Kč 

63.  Stolní tenis I Út 16:30 - 17:30 Pavilon J. Makovička 1 200 Kč 

64.  Příprava na přijímací 
zkoušky IV Út 16:30 - 17:30 KDM MH A. Lhoťanová 1 500 Kč 

65.  BB „Be Beuty“ Út 17:30 - 18:30 EC Zahrada H. Holínková 1 200 Kč 

66.  Stolní tenis II Út 17:30 - 18:30 Pavilon J. Makovička 1 200 Kč 

67.  Klub Šneček - I. a II. St 08:30 - 10:00 
10:00 - 11:30 EC Zahrada M. Kotlabová, J. 

Koťátková 

120 
Kč/dítě/1 

setkání/500 
Kč/dítě/5 

setkání 

68.  Pidiškolka středa St 08:30 - 11:30 Vila D. Mičiaková,  
K. Horáková 2 700 Kč 

69.  Miniškolka středa St 09:00 - 11:00 KDM MH Z. Kuntošová 
250 Kč/220 

Kč 
permanentka 

70.  Poškolák St 12:00 - 16:00 KDM MH pedagogové 
KDM 

20 
Kč/setkání 

71.  Nerfliga Dobrovice  St 13:00 - 14:00 Sokolovna 
Dobrovice J. Makovička 1 500 Kč 

72.  Programování - 
začátečníci St 13:30 - 14:30 Pavilon A. Lhoťanová 1 200 Kč 

73.  Kuchaříci St  
13:45 - 15:45 
1x za 14 dnů KDM MH P. Pavlovčíková 1 800 Kč 



7 
 

74.  Zábavné deskové hry St 
13:45 - 15:45 
1x za 14 dnů KDM MH P. Pavlovčíková 1 200 Kč 

75.  Taneční soubor Pastelka  St 14:00 - 15:30 ZŠ Pastelka I. Sakařová 1 200 Kč 

76.  Sportovní hry a netradiční 
aktivity Dobrovice St 14:00 - 15:00 Sokolovna 

Dobrovice J. Makovička 1 500 Kč 

77.  Nerfliga MH II. St 14:00 - 15:00 KDM MH P. Staffen 1 200 Kč 

78.  Ještěrky - pidi chovatel II St 14:15 - 15:15 EC Zahrada H. Holínková 1 200 Kč 

79.  Programování - mírně 
pokr. St 14:30 - 15:30 Pavilon A. Lhoťanová 1 200 Kč 

80.  Akva - teraristický I mladší St 14:30 - 16:00 EC Zahrada Z. Dujsík 1 500 Kč 

81.  Robůtci I. St 14:45 - 15:45 KDM MH H. Skramuská 1 200 Kč 

82.  Nerfliga MH III. St 15:00 - 16:00 KDM MH P. Staffen 1 200 Kč 

83.  Ukulele mladší St 15:00 - 16:00 Vila K. Horáková 1 200 Kč 

84.  Baby dance - DC7 St 15:00 - 16:00 Pavilon J. Doušová 
Jedličková 1 200 Kč 

85.  Výtvarka pro předškoláky St 15:00 - 16:00 Vila R. Bílková 1 500 Kč 

86.  Modřínci St 15:00 - 16:30 EC Zahrada M. Kotlabová 1 500 Kč 

87.  Sklíčkohraní  St  
15:00 - 17:00 
1x za 14 dnů KDM MH J. Maděrová 1 500 Kč 

88.  Šperkování St  
15:00 - 17:00 
1x za 14 dnů KDM MH J. Maděrová 1 500 Kč 

89.  Počítačová grafika St 15:45 - 16:45 Pavilon A. Lhoťanová 1 200 Kč 

90.  Mladý chovatel III St 16:00 - 17:30 EC Zahrada D. Fürstová 1 500 Kč 

91.  Korálkování  St 16:00 - 17:30 Vila A. Sedláčková 1 800 Kč 

92.  Street dance III St 16:00 - 17:30 Pavilon J. Doušová 
Jedličková 1 800 Kč 

93.  Akva - teraristický II starší St 16:00 - 17:30 EC Zahrada J. Němec 1 500 Kč 

94.  Rybáři I - začátečníci St 16:00 - 18:00 Pavilon J. Vokál 2 000 Kč 

95.  Ukulele starší St 16:15 - 17:15 Vila K. Horáková 1 200 Kč 

96.  Dětská jóga 
 
St 
So  

16:15 - 17:15 
1x za 14 dnů 
1x měsíčně 

KDM MH E. Ottová 1 200 Kč 

97.  Skleněnky St  
16:15 - 18:15 
1x za 14 dnů Vila R. Bílková 1 800 Kč 

98.  Atletická školka St 16:00 - 17:00 Stadion J. 
Hrona MH Z. Kuntošová 1 500 Kč 

99.  Keramika II MH St 16:00 - 17:30 KDM MH P. Pavlovčíková 1 800 Kč 

100.  Netradiční pečení II St 16:00 - 17:45 KDM MH H. Skramuská 2 300 Kč 



8 
 

101.  Příprava na přijímačky IV. St 17:00 - 18:00 Pavilon A.Lhoťanová 1 500 Kč 

102.  Ukulele večerní St 17:30 - 18:30 Vila K. Horáková 1 200 Kč 

103.  Tanečně - posilovací lekce St 18:30 - 19:30 Pavilon J. Doušová 
Jedličková 

100 
Kč/lekce 

104.  Klub Motýlci I. a II. Čt 
08:30 - 10:00 
10:00 - 11:30 EC Zahrada J. Koťátková 120 

Kč/dítě 

105.  Klub Hafík Čt 08:30 - 11:30 Pavilon H. Holínková 
K. Horáková 

350 Kč/1 
setkání/1 
500 Kč/5 

setkání 

106.  Korálek - klub Čt 09:00 - 11:00 KDM MH Z. Kuntošová 
120 Kč/dítě, 
permanentka 

100 Kč 

107.  Dopolední keramický klub Čt 09:00 - 11:00 KDM MH P. Pavlovčíková 
170 Kč/dítě 

250 
Kč/dospělý 

108.  Tvořílek pro nejmenší s 
rodiči Čt 09:00 - 11:30 Vila D. Mičiaková 170 Kč/dítě/ 

setkání 

109.  Nerfliga BnJ I Čt 12:00 - 13:00 ZŠ Bakov nJ P. Staffen 1 000 Kč 

110.  Poškolák Čt 12:00 - 16:00 KDM MH pedagogové 
KDM 

20 
Kč/setkání 

111.  Holčičák BnJ Čt 13:00 - 14:30 ZŠ Bakov nJ H. Skramuská 1 300 Kč 

112.  Nerfliga BnJ II Čt 13:15 - 14:15 ZŠ Bakov nJ P. Staffen 1 000 Kč 

113.  Keramika III MH Čt 13:30 - 15:00 KDM MH P. Pavlovčíková 1 800 Kč 

114.  Atletická minipřípravka Čt 14:00 - 15:15 
KDM 
MH/Stadion 
J. Hrona 

Z. Kuntošová 1 500 Kč 

115.  Ještěrky - pidi chovatel I Čt 14:30 - 15:30 EC Zahrada H. Holínková 1 200 Kč 

116.  Sporťák BnJ Čt 14:30 - 15:30 ZŠ Bakov nJ P. Staffen 1 000 Kč 

117.  Nerfliga III Čt 14:30 - 15:30 1. ZŠ MB J. Makovička 1 200 Kč 

118.  Pětilístek I Čt 14:45 - 15:45 EC Zahrada J. Koťátková 1 200 Kč 

119.  Tvořílek Čt 15:00 - 16:15 Vila D. Mičiaková 1 500 Kč 

120.  Včelařský  Čt 15:00 - 16:30 EC Zahrada M. Kotlabová 1 500 Kč 

121.  Animace Čt 15:00 - 16:30 Pavilon E. Pýchová 1 500 Kč 

122.  Robůtci II Čt  
15:00 - 17:00 
1x za 14 dnů KDM MH H. Skramuská 1 200 Kč 

123.  Módní návrhářky III Čt  15:00 - 17:00 
1x za 14 dnů KDM MH H. Skramuská 1 500 Kč 

124.  Keramická dílna pro 
veřejnost Čt  

15:00 - 18:00 
první a posl. 
v měsíci  

Vila R. Bílková 
170 Kč/dítě 

250 
Kč/dospělý/ 

setkání 

125.  Keramika IV MH Čt 15:30 - 17:00 KDM MH P. Pavlovčíková 1 800 Kč 



9 
 

126.  Sportovní přípravka a 
sportovní hry 

Čt 15:30 - 17:00 
Stadion J. 
Hrona Z. Kuntošová 1 500 Kč 

127.  Delfín Čt  
15:30 - 18:00  
léto  
zima 1x měsíčně 

 

Bakov n. J. 
KDM MH 

V. Juričková  
M. Němeček 
E. Němečková 

2 300 Kč 

128.  Nerfliga BnJ III Čt 15:45 - 16:45 ZŠ Bakov nJ P. Staffen 1 000 Kč 

129.  Sportovní hry a netradiční 
aktivity Čt 15:45 - 16:45 1. ZŠ MB J. Makovička 1 200 Kč 

130.  Pětilístek II Čt 16:00 - 17:00 EC Zahrada J. Koťátková 1 200 Kč 

131.  Rybáři II - začátečníci Čt 16:00 - 18:00 Pavilon O. Hlaváč 2 000 Kč 

132.  Divadelní soubor Jitřenka Čt 16:00 - 18:00 Pavilon A. Lhoťanová,  
A. Holíková, J. Vidlař 2 300 Kč 

133.  DofE - Mezinárodní cena 
vévody z Edinburghu Čt  16:30 - 17:30  KDM MH H. Holínková 200/400/

600 Kč 

134.  Dovedné ruce Čt 16:30 - 18:00 Vila D. Mičiaková 1 800 Kč 

135.  Div. soubor Večernice Čt 
18:00 - 19:30 
1x za 14 dnů Pavilon J. Vidlař 100 

Kč/setkání 

136.  Motýlci I - klub 
Motýlci II - klub Pá 

08:30 - 10:00 
10:00 - 11:30 EC Zahrada J. Koťátková 120 

Kč/dítě 

137.  Miniškolka pátek Pá 08:30 - 11:30 KDM MH Z. Kuntošová 
350 Kč/300 
Kč 
permanentka 

138.  Robůtci I BnJ Pá 12:00 - 13:00 ZŠ Bakov nJ H. Skramuská 1 000 Kč 

139.  Poškolák Pá 12:00 - 16:00 KDM MH pedagogové 
KDM 

20 
Kč/setkání 

140.  Kytara k táboráku III Pá 13:00 - 14:00 KDM MH P. Staffen 1 200 Kč 

141.  Robůtci II BnJ Pá 13:15 - 14:15 ZŠ Bakov nJ H. Skramuská 1 000 Kč 

142.  
Moderní a současný 
tanec pro děti - 
Contemporary 

Pá 13:15 - 14:15 KDM MH N. Matějčíková 1 700 Kč 

143.  Sportovní kroužek 
Pastelka Pá 13:30 - 15:00 ZŠ Pastelka I. Sakařová 1 200 Kč 

144.  Kytara k táboráku IV Pá 14:15 - 15.15 KDM MH P. Staffen 1 200 Kč 

145.  Keramika BnJ Pá 14:30 - 16:00 ZŠ Bakov nJ H. Skramuská 1 300 Kč 

146.  Moderní a současný 
tanec - Tanec hrou Pá 14:30 - 15:30 KDM MH N. Matějčíková 1 700 Kč 

147.  Parťáci Pá 
15:00 - 17:00 
1x za 14 dnů Vila D. Mičiaková 

K. Horáková 1 800 Kč 

148.  Lesní svišti Pá 15:30 - 17:30 EC Zahrada F. Tomíšek,  
K. Tomíšková 2 000 Kč 

149.  Střelectví 
Pá  

So 

15:30 - 17:00 2x 
měsíčně  
13:00 - 15:00 1x 
měsíčně 

Pavilon 

Střelnice 
Kosmonosy 

E. Pýchová 1 800 Kč 



10 
 

150.  DDS Rolnička Pá 16:00 - 17:00 Pavilon A. Holíková 
A. Lhoťanová 1 500 Kč 

151.  Ptačí kroužek Pá 16:00 - 17:30 EC Zahrada J. Němec 1 500 Kč 

152.  Šachy Pá 16:00 - 18:00 Pavilon L. Kryšpín 1 500 Kč 

150 Šití pro radost - klub So  09:00 - 13:00 
1x měsíčně Vila D. Mičiaková 

350 
Kč/setkání 

151 Lovci zážitků So 

09:00 - 17:00 
1x měsíčně 
výprava 
1x měsíčně 
online 

Pavilon J. Makovička 2 500 Kč 

 

Příležitostná zájmová činnost 

Datum Akce Realizační tým 

Září 

02. 09. Kroužkobraní a den otevřených dveří  Skramuská 

05. 09. Pohneme městem - spoluúčast Bílková 

08. 09. Rodinné sportovní hry Makovička 

10. 09. Keramická dílna pro veřejnost Pavlovčíková 

13. 09. Den otevřených dveří Koťátková 

17. 09. Večer s Dungeons and Dragons Staffen 

21. 09. Kurz šití pro děti i dospělé Skramuská 

21. 09. Maker faire Koťátková, Mičiaková 

24. 09. Glazování Pavlovčíková 

Říjen 

01. 10. Keramická dílna pro veřejnost Pavlovčíková 

01. 10. Večer s Dungeons and Dragons Staffen 

05. – 06. 10. Přespávání se ZÚ MTV dance I Sakařová 

11. 10. Dílničky ke Dni světel Pavlovčíková 

12. 10. Kurz šití Skramuská 

15. 10. Večer s Dungeons and Dragons Staffen 

15. 10. Glazování Pavlovčíková 

18. - 19. 10. Strašidelné přespání Pavlovčíková 

24. 10. Divadelní představení pro veřejnost Lhoťanová 



11 
 

29. 10. Podzimky v Klubu Skramuská + Pavlovčíková 

29. 10.  Podzimní prázdniny na Paviloně Sakařová 

30. 10. Podzimky v Klubu Staffen + Kuntošová 

29. – 30. 10. Podzimní prázdniny ve Vile Bílková, Mičiaková 

 Rodinný inline kurz Makovička 

Listopad 

02. 11. Dušičková akce Pavlovčíková 

05. 11. Keramická dílna pro veřejnost Pavlovčíková 

09. 11. Kurz šití pro děti i dospělé Skramuská 

12. 11. Večer s Dungeons and Dragons Staffen 

19. 11. Glazování Pavlovčíková 

23. 11. Sobota s Dungeons and dragons Staffen 

26. 11. Keramická dílna pro veřejnost Pavlovčíková 

26. 11. Večer s Dungeons and Dragons Staffen 

28. 11. Divadelní představení pro veřejnost Lhoťanová 

30. 11.  Adventní věnce - workshop Koťátková 

Prosinec 

05. 12. Mikuláš MH  Skramuská 

05. 12.  Městem chodí Mikuláš Sakařová 

05. 12.  Čerti v MŠ Sakařová 

10. 12. Glazování Pavlovčíková 

10. 12. Večer s Dungeons and Dragons Staffen 

13. 12.  Setkání na forbíně Lhoťanová 

Leden 

07. 01. Keramická dílna MH Pavlovčíková 

07. 01. Večer s Dungeons and Dragons Staffen 

11. 01. Kurz šití pro děti i dospělé Skramuská 

18. – 19. 01.  Taneční přespávání s MTV Dance II Sakařová 

21. 01. Glazování Pavlovčíková 

21. 01. Večer s Dungeons and Dragons Staffen 

23. 01.  Divadelní představení pro veřejnost Lhoťanová 

31. 01. Pololetky v Klubu Skramuská 

31. 01. Tvořivé pololetky Bílková, Mičiaková 



12 
 

Únor 

04. 02. Keramická dílna MH Pavlovčíková 

04. 02. Večer s Dungeons and Dragons Staffen 

08. 02. Kurz šití pro děti i dospělé Skramuská  

18. 02. Glazování Pavlovčíková 

18. 02. Večer s Dungeons and Dragons Staffen 

21. - 22. 02. Přespání pro děti Pavlovčíková 

Březen 

04. 03. Keramická dílna pro veřejnost Pavlovčíková 

04. 03. Večer s Dungeons and Dragons Staffen 

10. 03.  Jarňáky v Klubu Kuntošová 

10. 03. Jarní prázdniny ve vile Bílková 

11. 03. Jarňáky v Klubu Kuntošová 

11. 03. Jarní prázdniny ve vile  Mičiaková 

11. 03. Jarní prázdniny na pavilonu Sakařová 

12. 03. Jarňáky v Klubu Staffen 

13. 03. Jarňáky v Klubu  Staffen 

14. 03. Jarňáky v Klubu Pavlovčíková 

12. 03.  Jarní prázdniny ve vile  Horáková 

12. 03. Jarní prázdniny na pavilonu Sakařová 

13. 03.  Jarní prázdniny na Zahradě Holínková 

14. 03.  Jarní prázdniny na Zahradě Kotlabová 

18. 03. Keramická dílna MH Pavlovčíková 

18. 03. Večer s Dungeons and Dragons Staffen 

22. 03. Kurz šití pro děti i dospělé Skramuská 

25. 03. Keramická dílna pro veřejnost Pavlovčíková 

25. 03.  Latinská babička Sakařová 

29. 03. Sobota s Dungeons and Dragons Staffen 

29. – 30. 03.  Přespávání se ZŠ Pastelka Sakařová 

Duben 

01. 04. Večer s Dungeons and Dragons Staffen 

08. 04. Glazování Pavlovčíková 

12. 04. Kurz šití pro děti i dospělé Skramuská  



13 
 

15. 04. Večer s Dungeons and Dragons Staffen 

17. 04. Velikonoční prázdniny Skramuská + Staffen 

17. 04. Velikonoční tvoření na Zelený čtvrtek Bílková, Mičiaková 

26. 04.  Zeměfest Koťátková 

29. 04. Večer s Dungeons and Dragons Staffen 

30. 04. Májka? ? 

30. 04.  Čarodějné putování Lhoťanová 

 Středočeský taneční pohár – oblastní kolo Doušová Jedličková 

Květen 

06. 05. Keramická dílna pro veřejnost Pavlovčíková 

10. 05. Kurz šití pro děti a dospělé Skramuská 

11. 05. Májové hraní Horáková, Mičiaková 

13. 05. Večer s Dungeons and Dragons Staffen 

20. 05. Glazování Pavlovčíková 

22. 05.  Den otevřených úlů Kotlabová 

27. 05. Večer s Dungeons and Dragons Staffen 

29. 05.  Divadelní představení pro veřejnost Lhoťanová 

 Středočeský taneční pohár – krajské kolo Doušová Jedličková 

 Rodinný inline kurz Makovička 

Červen 

04. 06. Atletické závody Kuntošová 

06. 06.  Setkání na forbíně Lhoťanová 

07. 06. Kurz šití pro děti i dospělé Skramuská 

10. 06. Večer s Dungeons and Dragons Staffen 

 Open dance mission Mladá Boleslav  Doušová Jedličková 

 

Pobytové akce 

Datum Tábor Zodpovídá 



14 
 

Listopad 

08. – 10. 11.  Martinsmarkt  H. Holínková 

Březen 

01. – 04. 03. Fastnacht H. Holínková 

Květen 

 Stříbrná expedice DofE H. Holínková 

Červen 

18. – 22. 06.  Projekt Nord see H. Holínková 

Táborová činnost 

Datum Tábor Zodpovídá 

 

08. – 14. 03. Jarní prázdniny na horách J. Makovička 

   

   

   

   

   

Letní táborová činnost bude plánována v prosinci 2024. 

Osvětová a informační činnost 

Datum Akce Zodpovídá 

Září 

18. 09. 155 minut pro život Z. Kuntošová + P. Rak 

26. 09.  Burza škol I. Sakařová 

Říjen 

10. 10.  Přednáška o hadech  M. Kotlabová 

Březen 



15 
 

 Jeden svět  

Duben 

 Ukliďme svět  

Květen 

22. 05.  Kulaté stoly I. Sakařová 

Individuální činnost 

Datum Akce  Hlavní organizátor 

Září 

28. 09.  Vaškent liga – závody ve střelbě E. Pýchová  

Říjen 

05. 10.  DesignBlok - výtvarníci E. Pýchová  

24. 10.  Divadelní představení pro školy a veřejnost A. Lhoťanová  

Listopad 

02. 11.  Svatohubertské slavnosti na Loučni E. Pýchová  

09. 11.  Městské kolo Nerfligy J. Makovička  

29. 11. Divadelní představení pro školy a veřejnost A. Lhoťanová  

 Podzimní rošáda v šachu L. Kryšpín  

 Pythagoriáda H. Holínková 

Prosinec 

07. 12.  Městské kolo Nerfligy  J. Makovička  

07. 12. ZÚ Keramika MH – účast na vánočním jarmarku P. Pavlovčíková 

 O Vánočního kapra – turnaj v šachu L. Kryšpín  

 Halové závody v rybolovné technice Hořovice J. Linhart  

Leden 

20. 01.  Divadelní představení pro školy  A. Lhoťanová  

23. 01.  Divadelní představení pro veřejnost A. Lhoťanová  

 Rapid turnaj v šachu L. Kryšpín  

 Vědomostní soutěž Dějepis I, II H. Holínková 

 Vědomostní soutěž Český jazyk II H. Holínková 

 Matematická olympiáda Z5, Z9 H. Holínková 



16 
 

Únor 

07. 02.  53. ročník MDVV Lidice E. Pýchová  

11. 02.  Chovatelská soutěž J. Koťátková 

15. 02.  Krajské kolo Nerfligy J. Makovička  

 Žákovský turnaj v šachu Stará Boleslav L. Kryšpín  

 Olympiáda v AJ H. Holínková 

Březen 

 
Účast členů výtvarných ZÚ na soutěži Řemesla 
Polabí 

R. Bílková, D. Mičiaková, 
P. Pavlovčíková 

15. 03.  CP ČMMJ ve střelbě ze vzduchovky E. Pýchová  

27. 03.  Divadelní představení pro školy A. Lhoťanová  

31. 03.  Junior film E. Pýchová  

31. 03.  Mé toulky za zvěří – výtvarná soutěž E. Pýchová  

 Bakovský Rákosníček – turnaj v šachu L. Kryšpín  

 Halové závody v rybolovné technice Příbram J. Linhart  

 Halové závody MČR v rybolovné technice J. Linhart  

 Matematický klokan H. Holínková 

Duben 

 Středočeský taneční pohár – oblastní kolo  J. Doušová Jedličková 

 Jarní rošáda v šachu L. Kryšpín  

 Tenolix cup ve střelbě ze vzduchovky E. Pýchová  

28. 04.  ZST místní kolo E. Pýchová  

 Halové závody v rybolovné technice Zaječov J. Linhart  

 Matematická olympiáda Z6 – Z8 H. Holínková 

Květen 

 Středočeský taneční pohár – krajské kolo  J. Doušová Jedličková 

29. 05.  Divadelní představení pro veřejnost A. Lhoťanová  

30. 05.  Divadelní představení pro školy  A. Lhoťanová  

 Republikové finále Nerfligy  J. Makovička  

 Tenolix ve střelbě ze vzduchovky E. Pýchová  

 ZST oblastní a okresní kolo E. Pýchová  

 Vaškent liga ve střelbě ze vzduchovky E. Pýchová  

 Krajské kolo Zlaté udice  J. Linhart  



17 
 

Červen 
 Open dance mission Mladá Boleslav J. Doušová Jedličková 

03. 06.  Vernisáž výstavy ZÚ Foto a ZÚ Animace E. Pýchová  

04. 06. Atletické závody Z. Kuntošová 

 Vaškent liga ve střelbě ze vzduchovky E. Pýchová  

06. 06.  Divadelní setkání Poslední opona A. Lhoťanová  

Vzdělávací programy 

Tuto činnost poskytuje DDM účastníkům zájmového vzdělávání, školám a školským zařízením. Všichni 
pak mohou využít materiálního zázemí a pomoci ze strany DDM.  

Podrobná nabídka jednotlivých programů: 

Pavilon 

NÁZEV PROGRAMU Cena za dítě/žáka 

Tabáku: STOP! 100 Kč 

Teambuldingové dopoledne pro SŠ 100 Kč 

Můj (ne)přítel internet 100 Kč 

Život s bílou holí 100 Kč 

(Ne)radostný život s handicapem I. a II. 100 Kč 

Mám to v hlavě v pořádku? 100 Kč 

20 minut denně stačí 100 Kč 

Nedám se I. 100 Kč 

Nedám se II. - navazující na I. 100 Kč 

Černá kavárna 100 Kč 

Divadelní představení pro školy 50 Kč 

Adaptační kurzy pro SŠ 350 Kč 

Ekocentrum Zahrada  

NÁZEV PROGRAMU Cena za dítě/žáka Minimální cena za 
kolektiv 

Exkurze v Zahradě 50 Kč 750 Kč 



18 
 

Za zvířátky do ohrádky 100 Kč 1 500 Kč 

Plazi, hadi 100 Kč 1 500 Kč 

Kam se zraněným zvířetem 100 Kč 1 500 Kč 

Ptáci 100 Kč 1 500 Kč 

Zvířátka na statku 100 Kč 1 500 Kč 

Šlo semínko do světa 100 Kč 1 500 Kč 

Od semínka ke chlebu 140 Kč 2 100 Kč 

Šnečku, šnečku 100 Kč 1 500 Kč 

Včelí domeček 120 Kč 1 800 Kč 

Včelí rojení 120 Kč 1 800 Kč 

Netopýři a les 120 Kč 1 800 Kč 

Kamarádi z půdy 100 Kč 1 500 Kč 

Hořká chuť čokolády 120 Kč 1 800 Kč 

Mlsej s orangutanem 120 Kč 1 800 Kč 

Mimořádné sezonní VP Datum Cena za dítě/žáka Minimální cena za 
kolektiv 

Staročeské vánoce  09. – 13. 12. 2024 80 Kč 1 500 Kč 

Jaro všemi smysly  17. – 21. 03. 2025 80 Kč 1 500 Kč 

Keramické studio Mladá Boleslav  

NÁZEV PROGRAMU Cena za dítě/žáka 

Fantasy šperky 100 Kč 

Fimohrátky 100 Kč 

Fimo lžička 100 Kč 

Mramorování vajíček nebo svíček 40 Kč 

Stříkaná trička přes šablony 120 Kč 

Enkaustika 50 Kč 

Sypaná svíčka ve skle 100 Kč 

Motýlci z Merino vlny 50 Kč 

Vánoční hvězdička z Merino vlny 50 Kč 

Keramika 150 Kč 



19 
 

Fusing - skleněné spékací šperky 100 Kč 

Bublinkové skleněné šperky 100 Kč 

Malba na sklo nebo porcelán od 80 Kč 

Výroba smaltovaných šperků bez pícky 100 Kč 

Hedvábná technika Šibori 200 Kč (dle velikosti) 

Květiny z foamiranu - brož (+ dárkové balení) 80 Kč (+ 20 Kč) 

Malování na hedvábí od 150 Kč (dle velikosti) 

Dárkové balení 20 Kč/kus 

KDM Mnichovo Hradiště  

NÁZEV PROGRAMU Cena za dítě/žáka 

Práce s keramickou hlínou 150 Kč 

Malba na hedvábí 150 Kč 

Malba na sklo nebo porcelán od 80 Kč 

Výroba gelových svíček 100 Kč 

Výroba svíček z včelího vosku 50 Kč 

Výroba smaltovaných šperků bez pícky 100 Kč 

Fimo 100 Kč 

Enkaustika 50 Kč 

Fantasy šperky 100 Kč 

Fimo lžička 100 Kč 

Mramorování 40 Kč 

Malování na textil 100 Kč (dle materiálu) 

Výroba originálního šperku 100 Kč 

Sypaná svíčka ve skle 100 Kč 

 

Propozice soutěží a festivalů jsou uvedeny na adrese http://ddm-mb.cz/pro-skoly/propozice-soutezi/, 
jsou aktualizovány v průběhu roku. 

Propozice olympiád budou uvedeny na webových stránkách DDM od října 2019 na adrese http://ddm-
mb.cz/olympiady/ . 

http://ddm-mb.cz/pro-skoly/propozice-soutezi/
http://ddm-mb.cz/olympiady/
http://ddm-mb.cz/olympiady/


20 
 

Nabídka je aktuální celoročně 

Služby 

Datum Akce Zodpovídá 

27. 09.  Květinový podzimní swap Kotlabová, Burešová 

09. – 12. 12.  Vánoční sbírka oblečení Pýchová 

28. 03.  Květinový jarní swap Kotlabová, Burešová 

07. – 10. 04. Jarní sbírka oblečení  Pýchová 

 Sbírka brýlí  Koťátková 
 
Narozeninové oslavy s tvořením 
K uspořádání dětských oslav je možné si na pracovišti Pavilon objednat program: 

• Narozeninová oslava s obohaceným programem /po dohodě/ – program složený z her, soutěží, 
výtvarného tvoření, pod vedením pedagoga. Vše je přizpůsobeno věku dětí. V ceně je materiál, 
drobné odměny pro děti.  
Délka programu 2 hod. Cena: 200 Kč - 250 Kč dle náročnosti techniky/dítě. 

 
K uspořádání dětských oslav je možné si na pracovišti Vila DDM objednat program: 

• Narozeninová oslava s obohaceným programem– program složený z her, soutěží, výtvarného 
tvoření, tance, malování na obličej, smývatelné tetování apod. pod vedením pedagoga. Vše je 
přizpůsobeno věku dětí. V ceně je materiál, drobné odměny pro děti.  
Délka programu 2 hod. Cena 250 Kč/dítě. 

 

DVPP 
Z průběžně doplňované nabídky budeme vybírat kurzy pro jednotlivé pracovníky přednostně  
dle níže uvedených vzdělávacích oblastí. 
Základní pedagogické a psychologické dovednosti pedagoga volného času všichni   
Manažerské schopnosti  ředitelka, zástupkyně ředitelky 
Kurzy o specifických poruchách učení a chování  všichni  
Environmentální vzdělávání pracovníci Ekocentra Zahrada  
Tvorba vzdělávacích programů všichni 
Výtvarné a rukodělné aktivity  R. Bílková, P. Pavlovčíková, H. 

Skramuská, D. Mičiaková,  
Sportovní a taneční oblast J. Doušová Jedličková, I. Sakařová 
Oblast zdravovědy  všichni  
Oblast IT A. Lhoťanová, I. Fabiánová 
Vzdělávání v oblasti legislativy      ředitelka, zástupkyně ředitelky 
        admin. pracovníci  
Školení referentů služebních vozidel dle potřeby  
BOZP, PO všichni 
Komunikace, spolupráce v týmu všichni 



21 
 

Předškolní děti, batolata H. Holínková, Z. Kuntošová,  
D. Mičiaková, K. Horáková 

Plán rozvoje a údržby zařízení 
Vila – Husova ulice 

• údržba vnitřního vybavení  DDM 
• sanace suterénu  DDM  
• výměna oken podkroví DDM 
• oprava balkonů DDM 

Pavilon 
• údržba vnitřního vybavení DDM 
• oživení barev omítky Pavilonu DDM 
• parkety a obložení velkého sálu  DDM 

Ekocentrum Zahrada 
• rekonstrukce skleníků Město Ml. Boleslav 
• nové voliéry DDM 

Mnichovo Hradiště 
• drobná údržba vnitřního vybavení DDM 

 
 

 
Rozpis služeb 

Pavilon 

Den Čas Pracovník 

Pondělí 15:15 – 18:30 Sakařová 

Úterý 15:00 – 18:00 Juhásová 

Středa 13:30 – 18:00 Juhásová 

Čtvrtek 15:30 – 18:00 Lhoťanová 

Pátek 14:30 – 18:00 Lhoťanová 

Služby veřejnosti budou poskytovány pouze na základě telefonické domluvy.  

Vila - Husova 201/19, Mladá Boleslav 293 01 

Otevřeno pro veřejnost:  

pondělí – pátek  09:00 – 14:00 
 

Pokladní hodiny: 
pondělí a čtvrtek  07:30 – 10:30 12:30 – 13:30    



22 
 

 

Vila 

Den Čas Pracovník 

Pondělí 08:00 – 14:00 
14:00 – 18:00 

Kučerová 
Holíková 

Úterý  08:00 – 14:00 
14:00 – 17:00 

Kučerová 
Fabiánová 

Středa 08:00 – 14:00 
14:00 – 17:45 

Kučerová 
Kučerová/Dvořáková   

Čtvrtek 08:00 – 14:00 
14:00 – 17:00 

Kučerová 
Zoufalá/Čančíková 

Pátek 08:00 – 14:00 Kučerová 

 

Ekocentrum Zahrada - Spontánní činnost - otevřeno pro veřejnost 
Rajská zahrada - celoročně   
pondělí – pátek 09:00 – 11:30 12:00 – 17:00  
sobota a neděle 13:00 – 17:00 
státní svátky zavřeno 
Úplata za Rajskou zahradu:  

• Dospělí: 50 Kč 
• Děti do 5 let: zdarma 
• Děti od 6 let, studenti a senioři: 30 Kč 
• ZTP a pedagogický dozor: zdarma 

Celoroční úplata: 
• Dospělí: 500 Kč 
• Děti od 6 let, studenti, senioři od 65 let: 350 Kč 

 
Hernička 
pondělí 09:00 – 11:30  
pátek 09:00 – 11:30   12:00 – 17:00 
sobota a neděle 13:00 – 17:00 
Úplata za Herničku: 

• 25 Kč/osobu 
 

Služby - Ekocentrum Zahrada 

Den Čas Pracovník 

Pondělí 09:00 – 17:30 
08:00 – 12:00 Recepce dle měsíčního rozpisu/Kristýna Sáčková 

Úterý 09:00 – 17:30 Recepce dle měsíčního rozpisu/Dana Burešová 



23 
 

08:00 – 12:00 

Středa 09:00 – 17:30 
08:00 – 12:00 Recepce dle měsíčního rozpisu/Markéta Fenclová 

Čtvrtek 09:00 – 17:30 
08:00 – 12:00 Recepce dle měsíčního rozpisu/Tomáš Šimonek 

Pátek 09:00 – 17:30 
08:00 – 12:00 Recepce dle měsíčního rozpisu/Miroslav Komárek 

Sobota 13:00 – 17:00 Recepce i provoz dle měsíčního rozpisu: 

Neděle 13:00 – 17:00 Recepce i provoz dle měsíčního rozpisu: 

 

KDM Mnichovo Hradiště - Mírová 1616, Mnichovo Hradiště 295 01 

Den Čas Pracovník 

Pondělí 09:00 – 12:00 
12:00 – 17:00 

Pedagogové se střídají, Čapková 
Čapková 

Úterý 09:00 – 12:00 
12:00 – 17:00 

Pedagogové se střídají 
Čapková 

Středa 09:00 – 12:00 
12:00 – 17:00 

Pedagogové se střídají 
Čapková 

Čtvrtek 09:00 – 12:00 
12:00 – 17:00 

Pedagogové se střídají 
Čapková 

Pátek 09:00 – 12:00 
12:00 – 16:00 

Pedagogové se střídají 
Čapková 

 

Pracovní porady pedagogů a pracovníka propagačního oddělení se budou konat 1x měsíčně 
v následujících termínech: 

16. 09. Uzavření letní činnosti, upřesnění plánu práce. 
21. 10. Hodnocení akcí září, říjen, upřesnění akcí listopad. Kam jít prosinec.  
25. 11. Hodnocení akcí listopad, upřesnění akcí prosinec. Kam jít leden. Letní činnost. 
16. 12.  Hodnocení akcí prosinec, upřesnění akcí leden. Kam jít únor.  
27. 01. Hodnocení akcí leden, upřesnění akcí únor. Kam jít březen. Jarní prázdniny. 
24. 02. Hodnocení akcí únor, upřesnění akcí březen. Kam jít duben.  
31. 03. Hodnocení akcí březen, upřesnění akcí duben. Kam jít květen.  
28. 04. Hodnocení akcí duben, upřesnění akcí květen. Kam jít červen. 
26. 05. Hodnocení akcí květen, upřesnění akcí červen. Letní činnost.  
16. 06.  Hodnocení akcí červen. Letní činnost. Hodnocení školního roku. 
17. 06. Příprava plánu na školní rok 2025/2026 

• Provozní porada – 2x ročně. Informace vedení o zásadních otázkách rozvoje DDM. Stanovení 
celoročních a dlouhodobých plánů. Informace zaměstnanců o výsledcích činnosti na pracovištích. 
Hodnocení a výstupy z konzultací a hospitací.  
16. 09.   Školení BOZP, Vnitřní směrnice. Plán práce na školní rok 2024/2025 



24 
 

16. 06.  Hodnocení činnosti za uplynulý školní rok 2024/2025.   

• Porady jednotlivých pracovišť – provozní porady. Porady s externisty svolává vedoucí pracoviště 
nebo zaměstnanec zodpovědný za řízení externích pracovníků. Z těchto porad je pořizována stručná 
dokumentace.  

Závazné termíny. 
Hodnocení letní činnosti týden po skončení tábora 
Vyúčtování letních táborů do 14 dnů po skončení tábora 
Návrhy mezd externích pracovníků do 30. dne v měsíci 
Přehled pracovní činnosti – rozvaha do 25. dne předcházejícího měsíce 
Přehled pracovní činnosti – skutečnost do posledního dne v daném měsíci 
Plán příležitostné činnosti dle rozpisu porad 
Zápis Kam jít do wordpressu maximálně do 30. dne v měsíci 
Kontrola mediaplánu do 4. dne v měsíci 
POZ akcí nejpozději 14 dní před konáním akce, rozpočet 

před zápisem do wordpressu 
Vyúčtování akcí do 14 dnů po skončení akce 
Hodnocení akcí ihned po skončení akce 
Odevzdání podkladů pro další šk. rok do 31. 05. 2025 
Školení k LT  19. 05. 2025 
Hodnocení činnosti oddělení za rok 24/25 do 27. 06. 2025 
Celozávodní dovolená 17. 12. 2024 – 03. 01. 2025  


	Příloha ŠVP
	Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201
	Plán práce
	Personální obsazení domu:

